様式第１号（第3条関係）

高岡市創業者等支援施設利用申請書

　　　　　　　年　　月　　日

高岡市長　角田　悠紀　あて
申請者　企業名
　　　住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　印
　TEL

　　　　　FAX

　　　　　E－mail

高岡市創業者等支援施設の利用について、承認を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１　利用施設　　　高岡市ＳＯＨＯ事業者支援オフィス

希望業務室　　①　　　　②　　　　③

２　利用期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　従業員数　　　　　　　　　　　　　人

４　業種等

５　資本金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

※高岡市創業者支援施設利用申請における添付書類

　１　使用申込書
　２　市民税の完納証明書